АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024                                                                                                   № 18 -П
с. Полом

Об аннулировании адреса

В соответствии со статьями 7,16, 43 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013            № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 34 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Аннулировать адрес объекта адресации  в  ГАР , в связи                           с прекращением его существования (дом разобран) по адресу : Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Поломское сельское поселение, с. Полом, ул. Советская, дом 46, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0fddfb47-ef95-4af9-b0e0-800e6ad0380b.

Информация о постановке объекта на кадастровый учет в ЕГРН отсутствует.

Глава Поломского
сельского поселения                                                       Е.В. Кочкина

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет-порталеhttps://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru